



**Jehad A Ibrahim e Cia Ltda.**

**Fantasia : Globo Materiais De Construção**

**CNPJ : 05.235.166/0001/00 E-mail: globo.ibrahim@hotmail.com**

**Endereço : Rua Marechal Candido Rondon**

**Telefone: (045) 3259-1144**

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO PRODUTO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	02	UNID	BOMBA 02 CV - SCHNEIDER	2.100,00	4.200,00
02	01	UNID	BOMBA CANETA MONOFASICO PARA AGUA SPG 25/15X 0.5CV 60/220V - SCHNEIDER	2.480,00	2.480,00
03	01	UNID	TANQUE DE AGUA 15 MIL LITROS POLIETILENO - BAKOF	10.980,00	10.980,00
04	162	METROS	CANO SOLDAVEL 40 MM / 6 METROS - AKATO	13,50	2.187,00
05	02	UNID	BOIA DE CAIXA ALTA VAZÃO 3X4 - BLUKIT	89,00	178,00
06	02	UNID	VALVULA DE RETENÇÃO 50 MM - DOCOL	235,00	470,00
08	60	METROS	CANO SOLDAVEL 50 MM - AKATO	18,90	1.134,00
09	80	METROS	CABO TRIPLEX 3X16 MM - CORFIO	11,90	952,00
10	700	METROS	MANGUEIRA PRETA 1X3,00 " - POLIBOL	3,50	2.450,00
11	80	METROS	CABO PP FLEXIVEL 3X4 HEPR 1KV	17,90	1.432,00
			VALOR TOTAL		26.463,00

**05.235.166/0001-00**

**Jehad A. Ibrahim e Cia Ltda - ME**  
**Rua Marechal Cândido Rondon, 816**  
**Centro - CEP 85898-000**  
**São José das Palmeiras - Paraná**



**ALVIDO ALOISIO GASS - ME**

**CNPJ : 10.302.840.0001-62**

**ENDEREÇO : RUA SANTA MONICA**

**LUZ MARINA - SÃO PEDRO DO IGUAÇU - PR**

**CEP : 85.929-000**

**TELEFONE : 045 3336-01-06**

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO PRODUTO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	02	UNID	BOMBA 02 CV - SCHENEIDER	2.180,00	4.360,00
02	01	UNID	BOMBA CANETA MONOFASICO PARA AGUA SPG 25/15X 0.5CV 60/220V - SCHENEIDER	3.400,00	3.400,00
03	01	UNID	TANQUE DE AGUA 15 MIL LITROS POLIETILENO - BAKOF	11.210,00	11.210,00
04	162	METROS	CANO SOLDAVEL 40 MM / 6 METROS - PLASTILIT	18,50	2.997,00
05	02	UNID	BOIA DE CAIXA ALTA VAZÃO 3X4 - BLUKIT	95,00	190,00
06	02	UNID	VALVULA DE RETENÇÃO 50 MM - HIDRA	270,00	540,00
08	60	METROS	CANO SOLDAVEL 50 MM - PLASTILIT	19,60	1.176,00
09	80	METROS	CABO TRIPLEX 3X16 MM - NAMBEI	14,30	1.144,00
10	700	METROS	MANGUEIRA PRETA 1X3,00 '' - POLIBOL	3,70	2.590,00
11	80	METROS	CABO PP FLEXIVEL 3X4 HEPR 1KV NAMBEI	19,90	1.592,00
			<b>VALOR TOTAL</b>		<b>29.199,00</b>

**10.302.840/0001-62**

**ALVIDO ALOISIO GASS**

Rua Santa Mônica, 151 - Luz Marina  
85929-000 - São Pedro do Iguaçu - PR

**90452618-56**

**ALVIDO ALOISIO GASS**

Rua Santa Mônica, 151 - Luz Marina  
85929-000 - São Pedro do Iguaçu - PR

*Allessandro*





# STILO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

**Fantasia : RICCES STILO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME**

**Endereço : AV BELO HORIZONTE 181 CENTRO OURO VERDE DO OESTE PR**

**CEP 85833.000**

**CNPJ 029.194.44/000-50**

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO PRODUTO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	02	UNID	BOMBA 02 CV - SCHENEIDER	2.150,00	4.300,00
02	01	UNID	BOMBA CANETA MONOFASICO PARA AGUA SPG 25/15 0.5 CV 60/220V - SCHENEIDER	3.300,00	3.300,00
03	01	UNID	TANQUE DE AGUA 15 MIL LITROS POLIETILENO - FORTELEV	11.480,00	11.480,00
04	162	METROS	CANO SOLDAVEL 40 MM / 6 METROS - KRONA	14,50	2.349,00
05	02	UNID	BOIA DE CAIXA ALTA VAZÃO 3X4 - BLUKIT	98,00	196,00
06	02	UNID	VALVULA DE RETENÇÃO 50 MM - HIDRA	255,00	510,00
08	60	METROS	CANO SOLDAVEL 50 MM - KRONA	22,00	1.320,00
09	80	METROS	CABO TRIPLEX 3X16 MM - CORFIO	13,90	1.112,00
10	700	METROS	MANGUEIRA PRETA 1X3,00 " - POLIANA	3,70	2.590,00
11	80	METROS	CABO PP FLEXIVEL 3X4 HEPR 1KV CONDUPAN	21,00	1.680,00
			<b>VALOR TOTAL</b>		<b>28.837,00</b>

**02.919.444/0001-50**

**RICCES STILO MATERIAS PARA  
CONSTRUÇÃO LTDA - ME**

**AV. Belo Horizonte, 181 - 85833-000  
Centro - Ouro Verde do Oeste - PR**